El pressupost base de licitació és de  14.990 € IVA NO INCLÒS i s’ha calculat tenint en 
compte els preus de mercat.  En qualsevol  cas,  el  pressupost  base de licitació  inclou la 
totalitat de costos directes i indirectes, com puguin ser les despeses de la gestió i dominis 
Android i APPLE i altres conceptes.

El pressupost serà de catorze mil nou-cents noranta euros, IVA no inclòs (14.990,00 €, 
IVA no inclòs), més l’IVA del 21% corresponent, fa un total de  divuit mil cent trenta-set 
euros amb noranta cèntims, IVA inclòs (18.137,90 €, IVA inclòs).

7.- Termini d’execució

El termini d’execució s’inicia el dia que es notifica a l’adjudicatari i es finalitzarà el dia que